Papir, nagyon elrongyollott, hátán tojásdad pecsét maradványaival. — Budai 
országos levéltár : D. L. 23954. 

Közli: BUNYITAY VINCZE. 

143. 

Buda, 1524 augusztus 1. 

Lajos király Dédi Szabó Pálnak és többeknek megparancsolja, hogy a 
Szentpál helység melletti Szent-Péter klastromban lakó pálosok és Bajnai Both 
János és Ferencz közt fenforgott perben tőlük, mint fogott biráktól mondott 

itéletet a somogyvári konvent előtt vallják be és foglaltassák írásba. 

Commissio propria Domini Regis. 

Ludovicus Dei gratia Rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus 
nostris nobilibus Paulo Zabo de Ded, Francisco Bereky de eadem 
Ded, Michaeli Tholway de Zakachy, alteri Michaeli similiter Tholway 
de eadem Zakachy, Vincentio literato de Moryczhel, Stephano 

Kowach de And et Ladislao de Wyd salutem et gratiam. Exponitur 
Maiestati nostre in personis religiosorum Fratrum Heremitarum 

ordinis sancti Pauli Primi Heremite in claustro Beati Petri Apostoli 
prope possessionem Zenthpal vocatam fundato degentium : quomodo 

vos superioribus diebus super quibusdam differentiis et contro- 
versiis, que inter ipsos exponentes ab una ac egregios Johannem 

et Franciscum Both de Bayna ratione et pretextu quarundam vine- 
arum in promonthorio Sokoro nuncupato sitarum et adiacentium 
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mote fuissent et suscitate, certam fecissetis arbitrativam dispositionem. 
Super gua guidem compositione vestra iidem Fratres exponentes 
fassionibus et attestationibus vestris pro iurium eorum consecutione 

et defensione plurimum essent necessarii : ideo fidelitati vestre harum 
serie firmiter precipiendo mandamus, quatinus dum et quando per 
prefatos Fratres exponentes cum presentibus requisiti fueritis, statim 
in uno certo et brevi termino insimul convenire et ad conventum 
sancti Egidii de Simigio accedere, ibique coram eodem conventu ad 
fidem vestram Deo debitam, fidelitatemque nobis et sacre corone 
observandam totam seriem premisse arbitrative dispositionis vestre 

suo modo per omnia fateri, dicereque et referre debeatis et tene- 
amini; super qua quidem fassione vestra per ipsum conventum 
literas necessarias et opportunas dictis Fratribus exponentibus vigore 
presentium dari volumus et mandamus iuris ipsorum ad cautelam. 
Secus facere non presumatis. Presentibus perlectis exhibenti resti- 
tutis. Datum Bude in festo beati Petri ad Vincula anno Domini 
millesimo quingentesimo vigesimo quarto. 

Papir, alján nagy kerek pecséttel. — Budai országos levéltár: D. L. 23979.